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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL   
        PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011 
            COORDENADOR DE NÚCLEO 

          
A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos 

aprovados no Processo Seletivo nº 002/2011, para o emprego temporário de Coordenador de Núcleo, conforme segue: 
   

 
NÚCLEO 1 – CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Futebol e Tênis de Mesa 
 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.028 Roberta Rocha da Silveira 257590653 – SSP/RJ 22 55 181,33 10 246,33 

2º 4.023 Mario Antonio Magalhães dos Santos 17662048-5 – SSP/SP 21 52,5 184,66 - 237,16 

3º 4.038 André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X – SSP/SP 20 50 150 10 210 

4º 4.012 Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 22 55 99,33 - 154,33 

5º 4.049 Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 21 52,5 - - 52,5 

 
NÚCLEO 2 – CEFE Médici 

 Modalidades: Futsal, Tênis de Campo e Voleibol 
 

Clas. Incrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.028 Roberta Rocha da Silveira 257590653 – SSP/RJ 22 55 164,66 10 229,66 

2º 3.980 Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 23 57,5 150,66 - 208,16 

3º 4.027 Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 23 57,5 142,66 - 200,16 

4º 4.012 Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 22 55 126 - 181 
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NÚCLEO 3 – CEFE Médici 
 Modalidades: Ginástica Artística, Ginástica Rítmica e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.027 Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 23 57,5 155,33 - 212,83 

2º 4.028 Roberta Rocha da Silveira 257590653– SSP/RJ 22 55 143,33 10 208,33 

3º 4.055 Aline Silveira dos Santos 43956255-7– SSP/SP 22 55 138 0,0 193 

 
NÚCLEO 4 – CEFE Médici 

 Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

Clas. Inscrição nº Nome RG Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.023 Mario Antonio M. dos Santos 17662048-5– SSP/SP 21 52,5 184,66 - 237,16 

2º 4.027 Andresa Carla G. Teixeira 492132 MAER 23 57,5 156,66 - 214,16 

3º 4.038 André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X– SSP/SP 20 50 144,66 10 204,66 

4º 3.980 Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 23 57,5 144,66 - 202,16 

5º 4.040 Sebastião Clodoaldo S. Messa 35404706-1– SSP/SP 20 50 145,33 - 195,33 

6º 4.055 Aline Silveira dos Santos 43956255-7– SSP/SP 22 55 117,33 0,0 172,33 

 
NÚCLEO 5 – CEFE Médici 

 Modalidades: Futsal, Judo e Voleibol 
 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.040 Sebastião Clodoaldo S. Messa  35404706-1-SSP/SP 20 50 136,66 - 186,66 
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NÚCLEO 6 - CEFE Médici  
Modalidades: Futsal, Natação e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.040 Sebastião Clodoaldo S. Messa 35404706-1– SSP/SP 20 50 156 - 206 

2º 4.038 André F. Kerr Sampaio de Souza 28057356-X– SSP/SP 20 50 142 10 202 

3º 4.055 Aline Silveira dos Santos 43956255-7 –SSP/SP 22 55 115,33 0,0 170,33 

 
 

NÚCLEO 7 - Vila Esperança e São Valentim - CAIC 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.010 Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 22 55 - - 55 

2º 4.049 Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 21 52,5 - - 52,5 

 
 

NÚCLEO 8 – Laranjeiras, São Lucas e Redentor – Centro Comunitário 
Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.049 Elisete Vitoriano 257517613 – SSP/SP 21 52,5 - - 52,5 
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NÚCLEO 9 – Vila Santa Fé – Campo de Futebol e Escola Municipal 
Modalidades: Atletismo, Futebol e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.023 Mario Antonio M. dos Santos 17662048-5– SSP/SP 21 52,5 184,66 - 237,16 

2º 3.980 Valdemir Paulino 17095380 – SSP/SP 23 57,5 146 - 203,5 

3º 4.012 Luana Barbosa da Silva 334775218 – SSP/SP 22 55 119,33 - 174,33 

4º 4.010 Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 22 55 - - 55 

 
    

NÚCLEO 10 – Vila São Pedro – Campo de Futebol 
 Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.010 Alberto Buzzatto Jerez Orozco 334795242 – SSP/SP 22 55 - - 55 

 
 
 
 

           Pirassununga, 19 de setembro de 2011 

 

           ADEMIR ALVES LINDO 
           Prefeito Municipal 


